台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

105學年度第 2次教室冷氣設置及管理委員會會議紀錄

時    間：106年 03月 03日（星期五）晚上 18:00整

地    點：活動中心 3樓聯合一會議室

主    席：顏會長士雄                           紀錄：胡凱凌同學

出席人員︰應到委員 9人，實到人數 7人（含委託書 1人），請假 2人（如簽到表）

列席人員：洪總務主任華廷

一、 主席宣佈開會：

本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 7員，已達法定之開會人數，主席宣佈

會議正式開始。

二、 確認 105學年度第一次冷氣設置及管理委員會議紀錄：

決議：經 105學年度教室冷氣設置及管理委員審議、無異議通過。

三、 主席報告：上次會議執行情形報告

 會長：有關教室內分離式冷氣濾網清潔一案，今年適逢冷氣大保養，故暫時不

        予處置。

 主任：學生教室冷氣合約明載著廠商須提供的保養期程，為 3次小保養及 1次

        大保養，今年剛好輪到冷氣的大保養，每年保養時間原本都是在四月初，

        但今年廠商更改到 3月份，共分為 3個時段保養，第一梯次在 3/11、3/12，

       第二梯次在 3/18、3/19，第三梯次在 3/25 3/26，保養時不只室內機、

        室外機也會一併清洗。

 會長：此次冷氣保養時連同濾網也會清潔，所以上次會議通過的冷氣濾網清潔

        費用 5000元就等到暑假保養時再提撥，還有冷氣廠商在保養時須有人到

        現場檢視，這部份我會在委員群組中詢問委員們是否有人願意前來協助。

決議：經 105學年度教室冷氣設置及管理委員審議、無異議通過。

四、 提案討論：無

五、 臨時動議：無

六、 散會

                               會長